Nro.

COMITE DE SELECCION

“Aifio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de 1a conmemoracién de las heroicas
batallas de Junin y Ayacucho”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 020-2024-CS/MSB-1
(Primera Convocatoria)

“ADQUISICION DE PINTURA DE TRAFICO Y DILUYENTE PARA PINTURA DE
TRAFICO”

Siendo las 16:20 horas del dia 28 de noviembre del 2024, en las instalaciones de la Oficina de
Abastecimiento de la Municipalidad Distrital de San Borja, sito en la Av. Joaquin Madrid N° 200,
San Borja, Lima, Lima, se reunieron los miembros integrantes del comité de seleccién, designados
mediante Formato N° 03 — Designacion del Comité de Seleccion 029-2024-OA-OGAF-MSB, a
fin de continuar con las acciones conducentes con respecto a la admisibilidad, evaluacién y
calificacion de las ofertas presentadas a través del SEACE, y el otorgamiento de la buena pro, de
corresponder, de conformidad con lo establecido en las bases integradas y demas procedimientos
técnicos normativos contemplados en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento.

Contando con el quorum necesario del Comité de Seleccién, se cuenta con la presencia de:

- FRANK DEYVI CHAMORRO POMA (Presidente Titular)
- JOSE ARMANDO BRAVO QUESADA (Primer Miembro Titular)
- YURIANTONIO HUAYLLA VASQUEZ (Segundo Miembro Titular)

Dando inicio a los actos correspondientes para verificar el registro de participantes, la presentacion
y apertura de ofertas, la admision, evaluacién y calificacion de, y el otorgamiento de la buena pro,
de corresponder.

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES (Electrénica)
Los miembros del comité de seleccion, verifican los participantes que se registraron
electrénicamente en el procedimiento de seleccién a través del SEACE, los mismos que a
continuacién se detallan:

Fecha de l

Tipo Nombre o Razén 7 Fecha de Usuario
RUC/Cédigo : registro en el  Estado s
proveedor Social : procedimiento 1 registro Registro
Proveedor GRUPO CESKAF s
Zon RLIC 20602281346 ¢, o 30/10/2024 Valido  30/10/2024 20602281346
CP;:"":S‘C’” 20601238617 JEMBEK S.A.C. 30/10/2024 valido  30/10/2024 20601238617
FRANCO MORALES
SOCIEDAD
Proveedor COMERCIAL DE o
ary RUC 20120298888  E Lo b IOAD 30/10/2024 Valido  30/10/2024 20120298888
LIMITADA - FRAMOR
S.R.L.
AERONAUTICAL
Proveedor SUPPLIES AND Fai
S e 20808009779 o bl emENTS 30/10/2024 Vilido  30/10/2024 20608099779
S.A.C.
Proveedor DAIVAL AGRO-FER o
con KUE 20613018949 oo o O 30/10/2024 Valido  30/10/2024 20613018949
Proveedor PADILLA GOMEZ Can
coes BUC 10443130870 Lo rl susiyN 30/10/2024 Valido  30/10/2024 10443110670
P g FERRETERIA Y
'°"|§3c°r 20479350672 MATIZADOS EL 30/10/2024 Valido  30/10/2024 20479350672
con PINTOR EIRL
Proveedor T & T COMMERCE Zax
n T 20611988631 - 31/10/2024 valido  31/10/2024 20611988631
Proveedor .4..1308683 CfC CIEN BIENES ¥V .. ,,0/2024 valido 31/10/2024 20611398663

con RUC

SERVICIOS S.A.C.
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Tipo
proveedor

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

Proveedor
con RUC

RUC/Cédigo

20611650478

20601104378

20551913288

20608788981

20100073723

10003740582

10158655832

20608165488

20125534393

20600751141

10406562200

20605349693

20520521063

20566394201

20609766345

20606954434

20542663163

20608345273

20609887088

20606594918

COMITE DE SELECCION

batallas de Junin y Ayacucho”

Nombre o Razén

Social

ABA SERVICIOS E
INVERSIONES S.A.C.

VIADAN SOLUTION
SERVICE S.R.L.

CAYOSI COMERCIAL
S.A.C.

PHERMAX SUPPLIES
S.A.C.

CORPORACION
PERUANA DE
PRODUCTOS
QUIMICOS S.A. -
CPPQ S.A.
SANCHEZ  FLORES

LUIS HUMBERTO

ESPINOZA CASTILLO
MIGUEL ANGEL

DRYWALL Y
FERRETERIA PERU
S.A.C.

COMERCIAL VILCA
S.A.
DISTRIBUIDORA

YOHANA SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
- DISTRIBUIDORA
YOHANA S.A.C.

BRANEZ BARONA
SANTIAGO PEDRO

ECOCOLOR
COMERCIAL E.I.R.L.

INVERSIONES
JUMAZA s.A.C.

INVERSIONES
PALOMINO A & M
E.I.R.L.

BADIR RESURFACE
E.I.R.L.

TERRA D'
AVANGUARDIA S.A.

PROBISARC S.R.L.

AXTIAL SERVICES

S.A.C.

RM & AM
INMOBILIARIA Y
CONSTRUCTORA
S.A.C.

BUSINESS
ASSOCIATION ALDO
E.I.R.L.

Fecha de
registro en el
procedimiento

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

02/11/2024

03/11/2024

03/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

Estado

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Valido

Vvalido

Valido

Vvalido

Valido

Valido

No

valido

Valido

Valido

Fecha de
registro

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

31/10/2024

02/11/2024

03/11/2024

03/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

Usuario de
Registro

20611650478

20601104378

20551913288

20608788981

20100073723

10003740582

10158655832

20608165488

20125534393

20600751141

10406562200

20605349693

20520521063

20566394201

20609766345

20606954434

20542663163

20608345273

20609887088

20606594918
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Fecha de

]
: {
Tipo e b o5 Nombre o Razén : Fecha de  Usuario de
Nro. : RUC/Cédigo : i registro en el  Estado s g ,
proveedor Social procedimiento | registro Registro
Proveedor INVERSIONES GCU P
30 con RUC 20612607592 ¢, o 05/11/2024 valido 05/11/2024 20612607592
Proveedor EVAL INVESTMENT -
31 con RUC 20612785997 .o cairs S.ALC. 05/11/2024 Valido 05/11/2024 20612785997
32 c";;:":ﬁg” 20602145833 DISCOMA 365 S.A.C. 05/11/2024 valido 05/11/2024 20602145833
Proveedor K & A MOTORES DEL o
33 con RUC 20611721570 oo ETRL 06/11/2024 Valido 06/11/2024 20611721570
bR PROVEEDORES
34 20512764771  INDUSTRIAL MHM 06/11/2024 Valido 06/11/2024 20512764771
- con RUC S.A.C
35 c";ﬂ":ﬁg” 20612610674 CRILESA S.A.C. 06/11/2024 valido 06/11/2024 20612610674
Q% S ecarandar INVERSIONES Y
. 36 bleig ey 20610808621 REPRESENTACIONES 07/11/2024 Valido 07/11/2024 20610808621
JOSELITO E.I.R.L.
Proveedor CAMACHO CAMACHO -
37 con RUC 10478660371 o ~v MARICIELO 12/11/2024 Valido 12/11/2024 10478660371
Proveedor SERVICIOS
38 20520806572 GENERALES KAPA 14/11/2024 valido 14/11/2024 20520806572
con RUC SAC
Bsswinilte INVERSIONES &
39 con RUC 20610138625 EDIFICACIONES 14/11/2024 valido 14/11/2024 20610138625
QUIROGA S.A.C.
Proveedor SAAR INGENIERIA Y -
40 con RUC 20610878891 o 0 rOC S AC. 18/11/2024 valido 18/11/2024 20610878891
Proveedor CADP INGENIEROS o
41 con RUC 20601477221 S, 18/11/2024 Valido 18/11/2024 20601477221
Sraiiaiar SOLUCIONES
42 20600190301 INNOVADORAS J&B 19/11/2024 valido 19/11/2024 20600190301
con RUC S.A.C
2. PRESENTACION DE OFERTAS (Electrénica)
Del listado del registro de participantes, se detalla a los participantes que presentaron sus
ofertas al procedimiento de seleccion de manera electronicas a través del SEACE, los mismos
que a continuacion se describen:
' 2 6n F 3 | de H Estado de
Nro. RUC/Cédigo Nombre o RazénFecha de Hora deUsuario de Fecha de Hora 'de Ia Estado
- : ~ Social registro registro registro presentacién presentacion
propuesta
1 20602281346?}\"’:0 GERKAR 20/11/2024 15:54:57 20602281346 20/11/2024 15:56:33 Enviado Valido
FRANCO MORALES
SOCIEDAD
COMERCIAL DE P . . .
2 20120298888 o ooncann 1pap 20/11/202400:19:31 20120298888 20/11/2024 00:19:56 Enviado Valido
LIMITADA - FRAMOR
S.R.L.
AERONAUTICAL
SUPPLIES AND e o . )
3 20608099779 guon: EMENTS 20/11/2024 21:15:51 20608099779 20/11/2024 21:17:41 Enviado Valido

S.A.C.
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1 & ; Estado de
Nombre o RazénFecha de Hora deUsuario de Fecha de Hora de
Nro. RUC/Cédigo la Estado
Social ~ registro registro : registro pres%ntaclén presentaciéon propiiesta
4 20125534393 g‘:\MERCIA" VILCA 50/11/2024 15:37:43 20125534393 20/11/2024 15:47:03  Enviado Valido

DISTRIBUIDORA
YOHANA SOCIEDAD
5 20600751141 ANONIMA CERRADA 20/11/202415:53:362060075114120/11/2024 15:54:19 Enviado Valido
- DISTRIBUIDORA
YOHANA S.A.C.

ECOCOLOR . o . )
6 20605349693 [ Lo £ gL, 20/11/202423:17:50 20605349693 20/11/2024 23:18:13  Enviado  Valido

INVERSIONES Y
7 20610808621 REPRESENTACIONES 20/11/2024 20:15:37 20610808621 20/11/2024 20:15:48 Enviado Valido
JOSELITO E.I.R.L.

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BORJA
Nomenclatura : AS-SM-20-2024-CS/MSB-1
Nro. de convocatoria : 1
Objeto de contratacién : Bien
Descripcién del objeto : ADQUISICION DE PINTURA DE TRAFICO Y DILUYENTE DE PINTURA DE TRAFICO
INFOzitem Descripcion del item = |
RUC / Cédigo Nombre o Razén Social l Fecha Presentacién l Hora Presentacion ( Forma de presentacion
1 ADQUISICION DE PINTURA DE TRAFICO Y DILUYENTE DE PINTURA DE TRAFICO
20120298888 | FRANCO MORALES SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 20/11/2024 00:19:56 Electronico
LIMITADA - FRAMOR S.R.L
20125534393 | COMERCIAL VILCA S.A. 20/11/2024 15:47:03 Electronico
20600751141 | DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 20/11/2024 15:54:19 Electronico
DISTRIBUIDORA YOHANA S.A.C
20602281346 | GRUPO CESKAF S.A.C. 20/11/2024 15:56:33 Electronico
20610808621 | INVERSIONES Y REPRESENTACIONES JOSELITO E.LR.L. 20/11/2024 20:15:48 Electronico
20608099779 | AERONAUTICAL SUPPLIES AND SUPPLEMENTS S.A.C. 20/11/2024 21:17:41 Electronico
20605349693 | ECOCOLOR COMERCIAL E.LR.L. 20/11/2024 23:18:13 Electronico

Por consiguiente, se procede a la descargar y apertura de ofertas electronicas presentadas a
traves del SEACE, a fin de iniciar la revisién y verificacion de los documentos de presentacion
obligatoria para determinar las ofertas que son admitidas o rechazadas, segun corresponda.

3. ADMISION DE OFERTAS
Se procede a verificar el cumplimiento de la documentacion de presentacion obligatoria para la
admision de ofertas, sefialadas en el numeral 2.2.1. del Capitulo |l y el numeral 3.1 del Capitulo
Il de la Seccion Especifica de las Bases Integradas, cabe sefialar que existe una tnica oferta
presentada, de acuerdo a lo descrito en el Anexo N°01, la cual se adjunta.
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ANEXO N°01
ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* 020-2024-CS/MSB-1

ADQUISICION DE PINTURA DE TRAFICO Y DILUYENTE PARA PINTURA DE TRAFICO

221.
2.2.1.1.D0cumentos para la admision de la oferta
b) Documento que acredite fa h) Promesa de
10 T TS T e e i S R R e e e - e b o con
oferta.
1 Presentar consulta Sxi s don s
En caso de persona juridica, copia de! bt 12 que se consigne | i) € precio de ls oferts
certificado de vigencia de poder del los integrantes, eff en SOLES. Adjuntar
Control de Bienes.
representante legal, apoderado o representante | obligatoriamente el
) Declaracién Juradal Fiscallzados
mandatario designado para tai efecto, Anexo N'6.
Decloracién jurada | 4¢ CUmplimiento de (sunat gob.pe) del TIERE CONDICION DE LA
e POSTORES o Declaracibnlurads | ;o ecueacianes fabricante del £ Declaracién CONDICION
a) Dectaracin juradal €n caso de persona natural,copla del| de acuerdo con el | 147 | ) Presentar roducto ofertado; | furade de plazo de | ' OPUEsciones | Elprecio totatde s | pp yvoe OFERTA
de datos del postor. | documento nacional de identidad o [ieralb) de artculo s2f T4<7a “""“; s dut] C#talosos /o tichas | P o Lt ": 'A’ Nl savese | oferta yios subtotates
(AnexoNe 1) | documento andlogo, o del certificado |del Reglamento (Anexol *" ¢! Mumeral 3.1 del téenicas. JE10 8 SOk N1 JUpuen, iuanl quelo
Capitulo 1l de la. diluyente de pintura 4
de vigencia de poder atorgado por N2) ino de los | expresados cos @)
presente seccién. de trafico sea igual o
persona natural, del apoderado o Bntio e 5 R i Integrantes del | decimales. Los precios
‘mandatario, segin corresponds. 2 ’ e consorcio asi | unitarios pueden ser
Risacn ' comoel |expressdos con mis de
£n el caso de consorcios, este porcentaje dos 2) decimales.
documento debe ser presentado por Sy equialente s
cada ano de los Integrantes del dichas
consorcio que suscriba la promesa de obiigaciones.
consorcio, segin corresponda. {Anexo Nt 5)
[FRANCO WORALES SOCIEDAD
, [comerciaLoe CuMPLE CUMPLE CUMPLE cumeLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
Responsagiioad
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA $/119.15286 S ADMITIDA
cumeLe cumece cumaE cumee cumeLE cumme NO APUCA $/114,007 50 ADMITIOA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA 5/98,199 00 S ADMITIDA
cumeLe cumeie comee cumaLe cumeLE comeie cumee O APLICA s/107.80200 s ADMITIDA
A (4 MPLE M MPLE "
7 suepLEmENTS SAC £ £ b & ADNTDA
7 |ecocoion comeRciaLE 1L comPLE CuMPLE cuveie cumee cumpLE AOMITIOA
E5 NECESARIO MENCIONAR QUE MEDIANTE CARTA N* DODOOU3-2024-MSE-AS020-2024-C5-MS8-1, EL COMITE DE SELECCION SOLICITA APOYO TECNICO PARA LA REVISION DE
UTERALES E) Y F) COMO DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISION DE OFERTAS. DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 46.4 DEL ART
SOBRE EL PARTICULAR CON CARTA N* DOO0SSS-2024-MSB-GM-GTTEV, LA GERENCIA DE TRANSITO. TRANSPORTE ¥ EDUCACION VIAL. EN SU CALIDAD DE AREA USUARIA ¥ TECNICA REMITE LA REVISION ¥ YERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS QUE CONT ENEN ASPECTOS TECNWCOS. INDICANDO QUE TODAS|

LAS OFERTAS CUMPLEN CON LO SOLICITADO EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

ES NECESARIO MENCIONAR QUE MEDIANTE CARTA N° D000003-2024-MSB-AS020-
2024-CS-MSB-1, EL COMITE DE SELECCION SOLICITA APOYO TECNICO PARA LA
REVISION DE LOS DOCUMENTOS RELACIONADOS A LOS ASPECTOS TECNICOS DE
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS, SOLICITADOS EN LOS LITERALES E) Y F) COMO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA PARA LA ADMISION DE OFERTAS,
DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 46.4 DEL ARTICULO 46 DEL
REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO.

SOBRE EL PARTICULAR CON CARTA N° D000988-2024-MSB-GM-GTTEV, LA GERENCIA
DE TRANSITO, TRANSPORTE Y EDUCACION VIAL, EN SU CALIDAD DE AREA USUARIA
Y TECNICA, REMITE LA REVISION Y VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS QUE
CONTIENEN ASPECTOS TECNICOS, INDICANDO QUE TODAS LAS OFERTAS CUMPLEN
CON LO SOLICITADO EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

EVALUACION DE OFERTAS

De acuerdo a los resultados de la admision de ofertas, se procede a evaluar las ofertas que
obtuvieron la condicion de “Admitidas”, con relacion a los factores de evaluacion establecidos
en las Bases Integradas, a finde determinar el orden de prelacion, describiéndose los resultados
en el Anexo N°02, la cual se adjunta.

c% i
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ANEXO N° 02
EVALUACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 020-2024-CS/MSB-1
ADQUISICION DE PINTURA DE TRAFICO Y DILUYENTE PARA PINTURA DE TRAFICO
FACTOR DE EVALUACION: PRECIO

PUNTAJE DE LA
PRECIO DE LA AJE
POSTORES OFERTA OFERTA A OFERTA MAS M;:INMTO DEL PRECIO DE LA BONIFICACION MYPE PUNT(‘EJ;JOTAL ORDEN DE
ECONOMICA EVALUAR OFERTA (O, 5% PRELACION
& BAJA(Om) | PRECIO (PMP) o BONIFICACION)
ECOCOLOR COMERCIAL E.I.R.L. S/ 73,163.70 100.00 S/ 73,163.70 100 S/ 73,163.70 SI 5.00 105.00 1
FRANCO MORALES SOCIEDAD
COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD S/ 96,346.44 75.94 S/ 73,163.70 100 S/ 96,346.44 SI 3.80 79.74 2
LIMITADA - FRAMOR S.R.L. i
T
GRUPO CESKAF S.A.C. S/ 98,199.00 74.51 S/ 73,163.70 100 S/ 98,199.00 Sl 3.73 | 78.23 3
|
s TR AND S/ 106,497.00 68.70 S/ 73,163.70 100 S/ 106,497.00 Sl 3.4 ' 72.14
SUPPLEMENTS S.A.C ¥ i . g o 5 . 44 2.1 a4
1
INVERSIONES Y REPRESENTACIONES
S/ 107,802.00 7.87 % 00 1 ; | 5
JOSELITO E.LR.L.. / & 67.8 S/ 73,163.70 1 S/ 107,802.00 Sl 339 ‘ 71.26 5
T
DISTRIBUIDORA YOHANA SOCIEDAD |
ANONIMA CERRADA - S/ 114,007.50 64.17 S/ 73,163.70 100 S/ 114,007.50 SI 3.21 { 67.38 6
(‘ DISTRIBUIDORA YOHANA S.A.C. ‘
|
|
COMERCIAL VILCA S.A. $/119,152.86 61.40 S/ 73,163.70 100 $/119,152.86 Si 3.07 | 64.47 7

5. CALIFICACION DE OFERTAS
De acuerdo a los resultados de la evaluacién de ofertas, se procede a calificar las ofertas segun
el orden de prelacién establecido en la evaluacion, con relacion a los requisitos de calificacion
establecidos en las Bases Integradas, empezando a calificar la unica oferta presentada,
describiéndose los resultados en el Anexo N°03, la cual se adjunta.

ANEXO N°03
CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 020-2024-CS/MSB-1
ADQUISICION DE PINTURA DE TRAFICO Y DILUYENTE PARA PINTURA DE TRAFICO

REQUISITOS DE CALIFICACION

ORDEN DE B. EXPERIENCIA DEL POSTOR
POSTOR ESTADO DE LA OFERTA
PRELACION e EN LA ESPECIALIDAD .

1 ECOCOLOR COMERCIAL E.I.R.L. CUMPLE CALIFICADA

FRANCO MORALES SOCIEDAD COMERCIAL DE
2 RESPONSABILIDAD NO CUMPLE DESCALIFICADA
LIMITADA - FRAMOR S.R.L.

3 GRUPO CESKAF S.A.C. CUMPLE CALIFICADA

(*) DE LA REVISION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD DE LA OFERTA DEL
POSTOR FRAMOR S.R.L. SE OBSERVA LO SIGUIENTE: EN LOS FOLIOS 16 AL 19, ADJUNTA FACTURAS Y REPORTES DE ESTADOS DE
CUENTA PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, SOBRE EL PARTICULAR, LAS FACTURAS QUE
ADJUNTA, SE PUEDE VISUALIZAR QUE SON POR LA VENTA DE OTROS BIENES QUE NO SON IGUALES O SIMILARES CON LO
CONSIDERADO COMO BIENES SIMILARES, ESTABLECIDO EN LAS BASES INTEGRADAS, POR TANTO, DICHAS FACTURAS QUE
PRESENTA NO SON VALIDOS, PORQUE NO CUMPLE CON LO SOLICITADO EN LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LAS BASES
INTEGRADAS. POR LO DESCRITO LA OFERTA ES CONSIDERADA DESCALIFICADA.
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6. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

De lo expuesto en los parrafos precedentes y contando con dos (2) ofertas Calificadas y que
cumplen con todo lo solicitado en las Bases Integradas, se concluye, en adjudicar la Buena Pro
de la presente contratacion, al Postor ECOCOLOR COMERCIAL E.LR.L. con RUC
20605349693, por el monto adjudicado de S/ 73,163.70 (Setenta y tres mil ciento sesenta y
tres con 70/100 soles), correspondiente al procedimiento de seleccion ADJUDICACION
SIMPLIFICADA N° 020-2024-CS/MSB-1, denominado ADQUISICION DE PINTURA DE
TRAFICO Y DILUYENTE PARA PINTURA DE TRAFICO, de acuerdo a su oferta economica
presentada.

Por consiguiente y no habiendo observaciones, siendo las 17:30 horas del dia 28 de noviembre
del 2024, se dio por culminado la sesion y en sefial de conformidad, suscriben la presente todos
los miembros del comité de seleccion.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BORJA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN BORJA

FRANK DEYVI CHAMORRO POMA JOSE ARMANDO BRAVO QUESADA YURI ANTONIO HUAYLLA VASQUEZ
Presidente Titular del Comité de Seleccién Miembro Titular del Comité de Seleccion Miembro Titular del Comité de Seleccién
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